Z non 

non folum ne fiat, neve attentetur poft eo-
rum devolutioiiein , fed etiam antequam 
ditta; Civitates, T e r r a , Oppida , Se loca 
prafatadevolvantur, acomnes , & quam-
curaque in perpetuum , vel ad tempus pro-
rogationem , ac extenfionem, infeudatio-
nem, inveftiturarum, Scconceffionumde 
dittis Civitatibus, T e r r i s , Oppidis, & l o -
cis nondum fwitarum, quonimquc incor-
porationem, quo ad effettuili impedienda 
infeudationis, alienationis, prorogationis, 
Se extenfionis hujufmodi non a die eorum 
devolutionis, lèda die ipfius conftitutionis, 
etiam antequam illa devolvantur, ipfo ju-
re cum omnibus claufulis, Se decretis in 
praditta Conflitutione contentis , Came-
ra , Se Sedi Apoftolica fattam cenfèri, adjc-
tto etiam decreto , St declaratione, ut pro-
miffi'o, & juramentum praftitum . & pra-
ftandum , de fervanda eidem Pii Pradecef-
foris prafati Conflitutione, per ipfum lnno-
centium, Se Succeffores fuos Romanos Pon-
tifices, ac pradittos S . R . E. Cardinales in-
telligatur de ipfa Pii V . Pradecefforis Con-
flitutione per eum , ut fupradeclarata, & 
fecundum hujufmodi declarationem eam-
dem Conftitutionem ad unguem, & invio-
labiliter obfervari oportere , ac debere, fi-
cuti etiam fé fcrvaturum elfe promifit, ac 
fàntte , & (blemiii more juravit , prout in 
ejufdem lnnoeentii Pradeceiforis, fub dat. 
pridienonisNovembris Pontificatus fui an-
no primo , expeditis literis latius conti-
netur . 

5.4. Etnoviffime a Clemente Vil i , jux-
ta eamdem lnnoeentii IX. declarationem, 
confirmata, approbata, Se innovata , fu i t . 

§.5. Quare Nos cum primum ad Apo-
caren Bull« ft0]jca; dignitatis gradum Divina providen-
«r&»o«c ' t i a vocati fumus , id ipfum ad exequendum 
' ' ' noftri paftoralis officii debitum , pracipuej 

pertinere exiftimantes, prainfèrtas Pii Pra-
decelforis literas, ac omnia in eis contenta, 
etiam juxta declarationem pradittam per 
ipfum InnocentiumPradecelTorem fattam, 
ac defiiper confettarum literarum continen-
tiam , & tenorem , quem pariter prafenti-
bus haberi volumus pro exprelfo , ac ad 
verbum infèrto, auttoritate Apollolica te-
nore prafèntium comprobamus, confirma-
mus, & innovamus, eafque firmiter, Se 
inviolate, ac juxta declarationem pradi-
ttam Nos finiilitcr fervaturos effe promit-
t imus, Se juramus, atque per eos , ad quos 
fpcttat, pariter perpetuo obfervari praci-
pimus, Scmandamus. 

Nulli ergo omnino hominumhanc pa-
ginam Sec. 

Datum Roma apud Santtum Petrum 
Anno lncarnationis Dominica millefimo 
lèxcentefimo quinto , tertio Kalendas Ja-
nuarii , Pontificatus noftri Anno I .